
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
  GRAD POREČ - PARENZO  
CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA : 602-02/10-01/22 
URBROJ: 2167/01-09/01-10-2 

Poreč-Parenzo, 23. lipanj 2010.  
 
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 
Poreča",  broj 6/09), članka 32. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Poreča-
Parenzo  ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo",  broj 8/09) i članka 24. stavak 4. 
Odluke o izvršavanju proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2010. godinu ("Službeni 
glasnik Grada Poreča-Parenzo",  broj 13/09) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 
23. lipnja 2010. godine, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 612-04/10-01/20, URBROJ: 2167/01-
04/01-10-2 od 21.06.2010.), razmotrio Izvještaj o poslovanju  Talijanske osnovne 
škole-Scuola elementare italijana "Bernardo Parentin" Poreč-Parenzo  za 2009. 
godinu, te je donio sljedeći 
 

Z A K L J U Č A K 
 

 1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvještaja o poslovanju 
Talijanske osnovne škole-Scuola elementare italijana "Bernardo Parentin" Poreč-
Parenzo  za 2009. godinu, te se sa priloženim Izvještajem dostavlja Gradskom vijeću 
na razmatranje i donošenje u predloženom tekstu. 
 
 2. Na sjednici Gradskog vijeća, uvodno obrazloženje uz Izvještaj iz točke 1. 
ovog Zaključka, dati će ravnateljica Škole - Ester Zarli.    

 
  

 
                           GRADONAČELNIK 

                           Edi Štifanić 
 
Prilog:  
- prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvještaja  
- Izvještaj 
 
 
Na znanje: 
1. Gradskom  vijeću Grada Poreča-Parenzo 
2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i 
    zdravstvenu zaštitu - pročelnici - ovdje, 
3.  TOŠ-SEI "B. Parentin" Poreč-Parenzo- ravnateljici, 
4. Arhiva - ovdje. 


